งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งเป้าสะท้อนแสง ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอน องครักษ์ - นครนายก

ระหว่างกม.๔๔+๐๗๘ -กม.๗๔+๘๑๑ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๙๒๔ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๖,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง